Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/100/08

Rady Gminy Narew

z dnia 10 lipca 2008r.
zmiany w Wydatkach

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Opis

	600
	60013
	2330
	
	37 613
	Zmniejszenie dotacji celowej dla samorządu województwa  na zadania realizowane na podstawie umów

	
	60016
	6050
	
	184 000
	Zmniejszenie wydatków na budowę drogi rolniczej w Narwi /44 000/ oraz dojazdowej do cmentarzy w Tyniewiczach i w Łosince dokończenie 100m.b /140 000/

	754
	75412
	4010
	800
	
	Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na  zwiększenie wynagrodzeń zgodnie z nowymi tabelami.

	
	
	4110
	300
	
	

	
	
	4210
	12 669
	
	Zwiększenie wydatków na zakup materiałów  do OSP Narew 4461, Trześcianka 4189, Łosinka 4 019 celem poprawienia gotowości w ratownictwie drogowym.

	710
	71004
	4300
	30 000
	
	Zwiększenie wydatków na opracowanie i opłacenie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego

	750
	75023
	4010
	20 000
	
	Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie nagród jubileuszowych ,oraz zwiększenie wynagrodzeń zgodnie z nowymi tabelami.

	
	
	4110
	5 000
	
	

	
	
	4120
	800
	
	

	
	
	6060
	4500
	
	Zakup sprzętu komputerowego ref. gospodarki komunalnej

	852
	85219
	4010
	4000
	
	Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na  zwiększenie wynagrodzeń zgodnie z nowymi tabelami.

	
	
	4110
	800
	
	

	
	
	4120
	150
	
	

	900
	90006
	4210
	3 955
	
	zwiększenie wydatków na zakup nagród uczestnikom konkursu na selektywną zbiórkę odpadów.

	
	90015
	4300
	20 000
	
	Wydatki na opracowanie dokumentacji modernizacji oświetlenia ulicznego

	
	90095
	4010
	20 000
	
	Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na  zwiększenie wynagrodzeń zgodnie z nowymi tabelami oraz zwiększonym zatrudnieniem pracowników interwencyjnych

	
	
	4110
	5 000
	
	

	
	
	4120
	800
	
	

	
	
	4210
	59 766


	
	Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na  zakup materiałów pędnych i opałowych

	ogółem
	188 540
	221 613
	X


